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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE SRODKOW CZYSTOSCI, ARTYKULOW
GOSPODARCZYCH
I WORKOW FOLIOWYCH

znak sprawy ZZP-2200-42/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoOwien publicznych z dnia 29 styczn ia 2004,
(t.j.Dz. U.z2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszeza w pakiecie nr 9 poz. 4.5 worki o wymiarach 60x75¢m. co producent
okresla jako worki 601, spelniajace pozostale wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zpodnie z SIWZ,

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 9 poz. 6 worki o wymiarach 70x110 em., co producent
okresla jako worki 1201, spelniajace pozostale wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

TAK

Pytanic nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz. 11 mial na mysli worki 120, czy nastapila pomylka literowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit worki jako 120 litrowe

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 4 poz. 3 mydlo o zasiggu ph 5-7. spelniajace pozostale
wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

TAK
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